
 

 

 

 

 

 

 

 

Codice IPA istsc_brtf010004 

Codice Fiscale 80001970740 

Codice Meccanografico BRTF010004  

Istituto Tecnico Tecnologico “G. GIORGI” 

 

Informatica e Telecomunicazioni 

Elettronica, Elettrotecnica e Automazione 

Meccanica Meccatronica ed Energia 

 

Via Amalfi, 6 – 72100 - BRINDISI 

Tel. 0831 418894 – Fax 0831 418882 

e-mail brtf010004@istruzione.it - PEC brtf010004@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sito Web https://www.ittgiorgi.edu.it 

 

          Brindisi, (vedi segnatura) 

        Agli Studenti del Triennio 

        Alle Loro Famiglie 

        Ai Docenti Tutor formativi 

                      Al Registro elettronico 

                     Alla Segreteria Alunni 

                    Sito WEB 

 

     CIRCOLARE N. 190 

 

Oggetto: Orari di disponibilità degli incontri con i docenti Tutor, rivolti agli studenti e alle famiglie, 

nell’ambito delle attività di orientamento previste dalla legge    n.197 del 22/12/23,  al fine di agevolare 

lo studente a scegliere il proprio percorso formativo e a compiere scelte motivate.  

 Si comunicano gli orari di disponibilità dei docenti Tutor ad incontrare gli studenti e/o le loro 

famiglie. Il docente, con funzioni di tutor, ha il compito di accompagnare le studentesse e gli studenti a 

lui assegnati nella predisposizione dell'E-Portfolio e di supportarli nell'effettuare scelte consapevoli, 

valorizzando i loro talenti personali e agevolando lo sviluppo delle competenze attraverso un dialogo 

costante. 

I colloqui sono disponibili previa prenotazione sulla piattaforma UNICA da effettuare con almeno un giorno 

di anticipo. 

N.B. Qualora ci fossero difficoltà di accesso alla piattaforma UNICA si può contattare il docente, tutor di 

riferimento, inviando mail al suo indirizzo istituzionale. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Mina FABRIZIO 

Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs.82/2005 s. m. i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 

Si allega calendario con gli orari di ricevimento 
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*N. 2 studenti 3DI 

 

Il docente orientatore 

Prof.ssa Anna Maria Valvetri               

                                                                                                                                    

                                                                            Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Mina FABRIZIO 

Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs.82/2005 s. m. i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 
                  

Docente Mail istituzionale Giorno Ora Modalità Classi  

D’Alò  

Elena 

elena.dalo@ittgiorgi.edu.it martedì 15:00-17:00 online 5DI 

3AF 

Fortunato 

 Nicola 

nicola.fortunato@ittgiorgi.edu.it giovedì 15:00-16:00 online 5AM 

3CI 

Andrisani 

 Donato 

donato.andrisani@ittgiorgi.edu.it martedì 14:3016:30 online 5BM 

3DI 

Scarciglia 

 Andrea 

andrea.scarciglia@ittgiorgi.edu.it giovedì 16:00-17:00 online 3AA 

3DI* 

Falappone 

Lorenzo 

lorenzo.falappone@ittgiorgi.edu.it lunedì 16:00-17:00 online 4AF  

4AI 

Distante  

Carmelo 

carmelo.distante@ittgiorgi.edu.it mercoledì 16:00-17:00 online 5AE  

3AI 

Colazzo  

Andrea 

andrea.colazzo@ittgiorgi.edu.it mercoledì 14:30-15:30 online 5AD  

4CI 

Monopoli 

Domenico 

domenico.monopoli@ittgiorgi.edu.it mercoledì 15:00-16:00 online 4BA 

4BM 

Resta  

Vincenzo 

vincenzo.resta@ittgiorgi.edu.it lunedì 15:00-16:00 online 5DM 

3AM 

Bari  

Antonio 

antonio.bari@ittgiorgi.edu.it giovedì 14:30 – 15:30 presenza 5BI  

4AM 

Meo  

Ersilia 

ersilia.meo@ittgiorgi.edu.it mercoledì 16:00-17:00 online 5AA  

4AD 

Di Rocco 

Domenico 

domenico.dirocco@ittgiorgi.edu.it martedì 14:30-16:30 presenza 5AI 

3CM 

Quarta  

Lorena Maria 

lorenamaria.quarta@ittgiorgi.edu.it lunedì 15:30-16:30 online 4CM 

3BI 

Valvetri  

Anna Maria 

annamaria.valvetri@ittgiorgi.edu.it venerdì 16:00 – 17:00  online  --------- 

Vantaggiato 

Patrizia 

patrizia.vantaggiato@ittgiorgi.edu.it martedì  16:30 – 17:30 presenza 3AE  

3BA 

Vantaggiato 

Patrizia 

patrizia.vantaggiato@ittgiorgi.edu.it giovedì 18:00 – 19:00 online 3AE  

3BA 

Nucci  

Giuliana 

giuliana.nucci@ittgiorgi.edu.it lunedì  15:00 – 17:00 online 5CM 

4AA 

Cavallo 

 Gianluca 

gianluca.cavallo@ittgiorgi.edu.it martedì 14:30 – 15:30 online 5CI 

3BM 

 Frascino 

 Antonio  

antonio.frascino@ittgiorgi.edu.it  martedì   17:00 - 18:00   online  4DI   

4BI 
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